Afgerond profiel
met scharnier
Profilé arrondi
avec charnière
Drempelloze entree
Entrée sans obstacles
BEHANDELING / TRAITEMENT
PRE

Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
  D- S- 1 44 A B K
A * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
66↔69 50 46 GIADN1B66 D- S-
+ 38 €
608 € 672 € 739 €
69↔72 53 49 GIADN1B69 D- S- 608 € 672 € 739 €
72↔75 56 52 GIADN1B72 D- S- 608 € 672 € 739 €
75↔78 59 55 GIADN1B75 D- S- 608 € 672 € 739 €
78↔81 62 58 GIADN1B78 D- S- 644 € 707 € 778 €
81↔84 65 61 GIADN1B81 D- S- 644 € 707 € 778 €
84↔87 68 64 GIADN1B84 D- S- 644 € 707 € 778 €
87↔90 71 67 GIADN1B87 D- S- 644 € 707 € 778 €
97↔100 81 77 GIADN1B97 D- S- 678 € 742 € 814 €
H 160↕195
L 57↔97
SPECIAL GIADN1BSP - 723 € 794 € 873 €
GIADA 1B

Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
  D- S- 1 44 A B K
A * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
DEUR / PORTE
66↔69 58 55 GIADN2G66L D- S-
+ 38 €
495 € 549 € 605 €
69↔72 61 58 GIADN2G69L D- S- 495 € 549 € 605 €
72↔75 64 61 GIADN2G72L D- S- 495 € 549 € 605 €
75↔78 67 64 GIADN2G75L D- S- 495 € 549 € 605 €
78↔81 70 67 GIADN2G78L D- S- 528 € 582 € 638 €
81↔84 73 70 GIADN2G81L D- S- 528 € 582 € 638 €
84↔87 76 73 GIADN2G84L D- S- 528 € 582 € 638 €
87↔90 79 76 GIADN2G87L D- S- 528 € 582 € 638 €
90↔93 82 79 GIADN2G90L D- S- 557 € 613 € 673 €
93↔96 85 82 GIADN2G93L D- S- 557 € 613 € 673 €
H 160↕195
L 63↔118
SPECIAL GIADN2GLSP - 592 € 652 € 715 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
66↔69 - - GIADNF66- - -
+ 38 €
439 € 484 € 532 €
69↔72 - - GIADNF69- - - 439 € 484 € 532 €
72↔75 - - GIADNF72- - - 439 € 484 € 532 €
75↔78 - - GIADNF75- - - 439 € 484 € 532 €
78↔81 - - GIADNF78- - - 467 € 512 € 563 €
81↔84 - - GIADNF81- - - 467 € 512 € 563 €
84↔87 - - GIADNF84- - - 467 € 512 € 563 €
87↔90 - - GIADNF87- - - 467 € 512 € 563 €
90↔93 - - GIADNF90- - - 492 € 539 € 592 €
93↔96 - - GIADNF93- - - 492 € 539 € 592 €
H 160↕195
L 60↔120
SPECIAL GIADNFSP - 518 € 569 € 627 €
GIADA G+F

Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
  D- S- 1 44 A B K
A F1 * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
90↔96 49 41 42 39 GIADNGF90 D- S-
+ 38 €
799 € 895 € 984 €
96↔102 55 41 48 45 GIADNGF96 D- S- 799 € 895 € 984 €
102↔108 61 41 54 51 GIADNGF102 D- S- 799 € 895 € 984 €
108↔114 67 41 60 57 GIADNGF108 D- S- 847 € 943 € 1.039 €
114↔120 73 41 66 63 GIADNGF114 D- S- 847 € 943 € 1.039 €
120↔126 79 41 72 69 GIADNGF120 D- S- 899 € 998 € 1.095 €
126↔132 85 41 78 75 GIADNGF126 D- S- 899 € 998 € 1.095 €
132↔138 85 47 78 75 GIADNGF132 D- S- 987 € 1.084 € 1.194 €
138↔144 85 53 78 75 GIADNGF138 D- S- 987 € 1.084 € 1.194 €
144↔150 85 59 78 75 GIADNGF144 D- S- 987 € 1.084 € 1.194 €
150↔156 85 65 78 75 GIADNGF150 D- S- 987 € 1.084 € 1.194 €
156↔162 85 71 78 75 GIADNGF156 D- S- 1.135 € 1.232 € 1.354 €
162↔168 85 77 78 75 GIADNGF162 D- S- 1.135 € 1.232 € 1.354 €
168↔174 85 83 78 75 GIADNGF168 D- S- 1.135 € 1.232 € 1.354 €
174↔180 85 89 78 75 GIADNGF174 D- S- 1.135 € 1.232 € 1.354 €
H 160↕195 SPECIAL GIADNGFLSP - 1.199 € 1.319 € 1.450 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
66↔69 - - - - GIADNF2B66- - -
+ 38 €
439 € 484 € 532 €
69↔72 - - - - GIADNF2B69- - - 439 € 484 € 532 €
72↔75 - - - - GIADNF2B72- - - 439 € 484 € 532 €
75↔78 - - - - GIADNF2B75- - - 439 € 484 € 532 €
78↔81 - - - - GIADNF2B78- - - 467 € 512 € 563 €
81↔84 - - - - GIADNF2B81- - - 467 € 512 € 563 €
84↔87 - - - - GIADNF2B84- - - 467 € 512 € 563 €
87↔90 - - - - GIADNF2B87- - - 467 € 512 € 563 €
H 160↕195
L 28↔120
- - SPECIAL GIADNF2BSP - 518 € 569 € 627 €
GIADA G+F IN LIJN / EN ALIGNEMENT

Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
  1 44 A B K
A * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
66↔72 52 23 GIADN2B66-
+ 38 €
782 € 863 € 949 €
72↔78 58 26 GIADN2B72- 782 € 863 € 949 €
78↔84 64 29 GIADN2B78- 825 € 908 € 999 €
84↔90 70 32 GIADN2B84- 825 € 908 € 999 €
H 160↕195
L 66↔96
SPECIAL GIADN2BSP - 984 € 1.084 € 1.192 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE

Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
  1 44 A B K
A * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
66↔69 86 55 GIADN2G66-
+ 76 €
990 € 1.098 € 1.210 €
69↔72 90 58 GIADN2G69- 990 € 1.098 € 1.210 €
72↔75 94 61 GIADN2G72- 990 € 1.098 € 1.210 €
75↔78 98 64 GIADN2G75- 990 € 1.098 € 1.210 €
78↔81 103 67 GIADN2G78- 1.056 € 1.164 € 1.276 €
81↔84 107 70 GIADN2G81- 1.056 € 1.164 € 1.276 €
84↔87 111 73 GIADN2G84- 1.056 € 1.164 € 1.276 €
87↔90 115 76 GIADN2G87- 1.056 € 1.164 € 1.276 €
90↔93 120 79 GIADN2G90- 1.114 € 1.226 € 1.346 €
93↔96 124 82 GIADN2G93- 1.114 € 1.226 € 1.346 €
H 160↕195
L 28↔120
- SPECIAL GIADN2GSP - 1.184 € 1.304 € 1.430 €
GIADA 2G